S

Sara, princesse.
 Sabaoth, des vertus, ou des armées.
 Sodome, troupeau qui se tait, ou fauve, ou sté-
 rile.
 Sion, pointe de roc.
 Spanie, expédition, ou équipement ; mais on
 écrit plus correctement Hispanie.
 Stachyn, qui fait des cantilènes.
 Satan, en grec παραβάτης (ail. *parabata*), c'est-à-
 dire contraire.
 Sosipater, qui sauve ceux qui sont dispersés.

T

Triphène, consentant, ou revenant.
 Trifossam, clairement.
 Timothée, bienfaisant.
 Tertius, se joignant, c'est-à-dire s'appliquant.

U

Urbanus, se réjouissant de la lumière.

Persidam, tentantem, sive disinentem latera sua.
 Patrobam, dissolventem eum, sive videntem eum.

Q

Quartus, clangens superflue.

R

Rebecca, multa patientia, sive quae multum acceperit.
 Rufum, sanantem nos, vel reficientem nos.

S

Sara, princeps.
 Sabaoth, virtutum, sive exercituum.
 Sodoma, pecus tacens, sive fulva, vel sterilis.
 Sion, specula.
 Spania, expeditio, sive accinctio : sed rectius Hispa-
 nia scribitur.
 Stachyn, facientem cantilenas
 Satanas (α), παραβάτης (al. *parabata*), sive contrarius.
 Sosipatrus, salvans dispersos.

T

Triphenam, innuentem, sive revertentem.
 Trifossam, perspicue.
 Timotheus, beneficus.
 Tertius, adjungens, id est, applicans se.

U

Urbanus, luce gaudens.

(a) *Epineton, superindutum. Loco Epinectum, nomen enim est viri Rom. xvi, 5, quod Graece scribitur Ἐπιπνέτος, significatque laudabilem. MARTIAN.*

(a) *Satanas, παραβάτης, etc. Antiqui codices manuscripti legunt parabata. MARTIAN.*